РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет
Сарлинского сельского поселения

Азнакаевского
муниципального района

ул. Центральная, д. 68А, Азнакаевский район,
с.Сарлы, 423315,

тел./факс (885592)36-5-34
E-mail: Sarl.Azn@ tatar.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
Сарлы авыл жирлеге
башкарма комитеты

Узэк ур., 68 А йорт, Азнакай районы,
Сарлы авылы, 423315

тел./факс (885592)36-5-34
E-mail: Sarl.Azn@ tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от «11» июля 2022 г. №17

Об отмене постановления Исполнительного комитета
Сарлинского сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от
15.04.2022 №10 «О подготовке проекта о внесении
изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Сардинское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденные решением
Сарлинского Совета сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 23.01.2014 №54-3 (в редакции решений
от 21.11.2014 №70-37, от 21.11.2016 №40-24, от
04.09.2017 №60-32, от 02.07.2018 №99-51, от
19.03.2019 №127-64, от 19.02.2020 №157-77, от
03.09.2020 №174-85, от 11.08.2021 №34)»

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Исполнительный комитет
Сарлинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан постановляет:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета Сарлинского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики от
15.04.2022 №10 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила
землепользования и застройки муниципального образования «Сарлинское сельское
поселение» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,
утвержденные решением Сарлинского Совета сельского поселения Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан от 23.01.2014 №54-3 (в редакции
решений от 21.11.2014 №70-37, от 21.11.2016 №40-24, от 04.09.2017 №60-32, от
02.07.2018 №99-51, от 19.03.2019 №127-64, от 19.02.2020 №157-77, от 03.09.2020
№174-85, от 11.08.2021 №34)».

mailto:Sarl.Azn@tatar.ru
mailto:Sarl.Azn@tatar.ru

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу:
http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Кон троль за исполнением настоящего постановления оставляв за собой.

Глава Л.М.Хазиев

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru